

Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Späť na hárok:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prepojovacia komunikácia Dunajská Streda - Úsek 'A' Galantská C.II/507- smer Ohrady C.III/063029

Objekt: C - CYKLISTICKÝ CHOD - C - CYKLISTICKÝ CHODNÍK

JKSO: KS: Dátum: 23. 8. 2017

Objednávateľ: IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO: IČO DPH:

Projektant: IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: IČO DPH:

TOMRA STAV S.R.O.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		52,100.33
Ostatné náklady		0.00
Cena bez DPH		52,100.33
DPH základná	z	0.00
znižovaná	z	52,100.33
Cena s DPH		10,420.07
Cena s DPH		62,520.40

Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Späť na hárok:

ROZPOČET

Stavba: Prepojovacia komunikácia Dunajská Streda - Úsek 'A' Galantská C.II/507- smer Ohrady C.III/063029

Objekt: C - CYKLISTICKÝ CHOD - C - CYKLISTICKÝ CHODNÍK

Miesto: Dátum: 23. 8. 2017
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ: TOMRA STAV S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52,100.329

HSV - Práce a dodávky HSV

52,100.329

1 - Zemné práce

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	544.824	0.873	475.631
2	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	544.824	2.498	1,360.970
3	K	171201211	Uloženie sypaniny na staveništné skládky	m3	544.824	0.681	371.025
4	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,816.035	0.367	666.485

2 - Zakladanie

5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1,816.080	0.200	363.216
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	---------

5 - Komunikácie

6	K	564841113	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením do zhutnení hr. 140 mm	m2	1,816.350	3.355	6,093.854
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

33,642.434

Hárok obsahuje:				1) Krycí list rozpočtu	2) Rekapitulácia rozpočtu	3) Rozpočet	Späť na hárok:
7	K	573111111	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	1,816.350	0.349	633.906
8	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,20 kg/m ²	m ²	1,816.350	0.253	459.537
9	K	577124111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	1,816.350	5.747	10,438.563
10	K	577154441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1,816.350	8.818	16,016.574

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13,270.485			
11	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou odvodou	m	1,453.080	4.692	6,817.851
12	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	1,467.611	2.716	3,986.031
13	K	952901412	Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m ²	1,816.350	1.358	2,466.603

99 - Presun hmôt HSV				1,950.083			
14	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,087.609	1.793	1,950.083